
Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 500 m

Startovní čas kategorie: 10:00:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 76 Pohlová Matylda 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 03:13,8

2 64 Bejšovcová Laura 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov 03:15,6 00:01,8

3 78 Horká Lucie 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:21,5 00:07,7

4 74 Jandurová Veronika 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:23,6 00:09,8

5 72 Šrůtková Vendula 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov 03:31,3 00:17,5

6 61 Mitterwaldová Alice 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 03:31,9 00:18,1

7 71 Stolínová Malvína 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:32,4 00:18,6

8 67 Turečková Marie 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:33,3 00:19,5

9 75 Klímová Lucie 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 03:41,2 00:27,4

10 77 Notková Stela 2009 BKLM Borský klub lyžařů Machov 04:00,4 00:46,6

11 66 Meierová Emilie 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 04:13,1 00:59,3

12 68 Kornfeldová Amálka 2011 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:25,5 01:11,7

13 65 Králíková Anna 2010 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:41,8 01:28,0

14 62 Šimková Emma Šarlota 2011 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 06:45,9 03:32,1

15 63 Plecháčová Anna Sofie 2011 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:36,3 05:22,5

DNF 70 Menoušková Tereza 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Trať: 500 m

Startovní čas kategorie: 10:09:00,0

Pořadí st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 110 Jon Josef 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:05,1

2 98 Matoulek Tomáš 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:25,1 00:20,0

3 92 Barák Václav 2009 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 03:35,7 00:30,6

4 95 Holada Martin 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:37,9 00:32,8

5 105 Novotný Jan 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 03:45,7 00:40,6

6 94 Scholz Bohumil 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 03:53,2 00:48,1

7 101 Mitterwald Petr 2009 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 03:53,8 00:48,7

8 103 Síč Oliver 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:04,5 00:59,4

v běhu na lyžích

Výsledková listina

POHÁR KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE
A

KRAJSKÝ PŘEBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

„TRUTNOVSKÁ KRAKONOŠOVA 12“

Ředitel závodu: Hlavní rozhodčí:

Tomáš Síč Michal Schreiber

oddíl

Místo konání: Trutnov - běžecký areál Paradráha

Povětrnostní podmínky: zataženo, -7 °C Dne: 8.1.2017

Minižákyně 2009 a mladší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový

oddíl

Minižáci 2009 a mladší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový

Strana 1 / 5 www.olfincarskiteam.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

9 93 Drobný Jan 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:23,4 01:18,3

10 102 Havlíček Jakub 2009 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 04:24,6 01:19,5

11 109 Mach Jiří 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:26,1 01:21,0

12 100 Poprach Vladimír 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:27,4 01:22,3

13 97 Křepela Jiří 2011 SKSK Wikov SKI Skuhrov 04:30,9 01:25,8

14 106 Beran Matěj 2010 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 04:33,2 01:28,1

15 104 Mečiř Štěpán 2011 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:24,6 02:19,5

16 107 Kohoutek Adam 2009 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 06:20,0 03:14,9

17 96 Paleček Jakub 2010 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 06:24,2 03:19,1

18 91 Vagenknecht Lukáš 2010 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 06:39,3 03:34,2

19 99 Ondřej Novotný 2012 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:51,9 05:46,8

Trať: 1 km

Startovní čas: 10:17:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 17 Polonská Eliška 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:01,7

2 2 14 Jandurová Lucie 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:22,5 00:20,8

3 3 15 Michlová Adéla 2007 SKSK Wikov SKI Skuhrov 04:25,1 00:23,4

4 4 19 Kunčíková Ella 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:38,3 00:36,6

5 5 21 Jindrová Alžběta 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:39,2 00:37,5

6 6 18 Bímanová Aneta 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:40,0 00:38,3

7 7 7 Pohlová Adéla 2007 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 04:55,3 00:53,6

8 8 4 Teichmanová Michaela 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:59,3 00:57,6

9 1 1 Holíková Veronika 2008 SKSK Wikov SKI Skuhrov 05:05,2 01:03,5

10 9 13 Radová Aneta 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 05:21,9 01:20,2

11 10 22 Pekárková Zuzana 2007 SKSK Wikov SKI Skuhrov 05:30,5 01:28,8

12 11 9 Plecháčová Adéla 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 05:34,1 01:32,4

13 12 8 Dvořáková Klára 2007 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:34,4 01:32,7

14 13 6 Šrůtková Barbora 2007 BKLM Borský klub lyžařů Machov 05:35,8 01:34,1

15 2 12 Havlíčková Kateřina 2008 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:40,3 01:38,6

16 3 10 Čivrná Eliška 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 05:40,8 01:39,1

17 4 11 Holadová Anna 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 05:47,8 01:46,1

18 14 2 Kotyková Tereza 2007 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:49,0 01:47,3

DNS 3 Cupáková Johana 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Trať: 1 km

Startovní čas: 10:28:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 19 Rieger marek 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:17,1

2 1 21 Shorný Mikuláš 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:35,3 00:18,2

3 2 3 Fišnar Hynek 2008 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:38,4 00:21,3

4 2 22 Götz Oliver 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:38,6 00:21,5

5 3 4 Beneš Marek 2008 SKSK Wikov SKI Skuhrov 04:43,9 00:26,8

6 3 17 Kudlej Štěpán 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:44,9 00:27,8

7 4 20 Buryšek Matyáš 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:53,9 00:36,8

8 4 15 Křepela Jan 2007 SKSK Wikov SKI Skuhrov 04:54,0 00:36,9

9 5 23 Nesládek Tomáš 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:58,1 00:41,0

10 6 6 Kudlej Radim 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 04:58,3 00:41,2

11 7 18 Mitterwald Patrik 2007 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 04:58,9 00:41,8

12 8 16 Hron Vilém 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 04:59,7 00:42,6

13 5 9 Králík David 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 05:04,4 00:47,3

14 9 2 Babič Antonín 2007 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:07,0 00:49,9

15 6 8 Skandera Matyáš 2008 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 05:08,2 00:51,1

16 10 12 Rasinský Šimon 2007 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 05:11,6 00:54,5

17 11 14 Čech Kryštof 2007 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 05:12,8 00:55,7

18 7 11 Lasík Martin 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 05:53,9 01:36,8

19 12 7 Králík Antonín 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 06:17,2 02:00,1

20 8 24 Paleček Jan 2008 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 07:06,3 02:49,2

DNS 1 Stránský David 2007 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov

DNS 13 Vošvrda Jakub 2007 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí

Nejmladší žákyně 2007 - 2008

St. číslo: červená KASPER Start: intervalový

oddíl

Nejmladší žáci 2007 - 2008

St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový

oddíl

Strana 2 / 5 www.olfincarskiteam.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 2 km

Startovní čas: 10:39:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 45 Peterková Eliška 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:02,5

2 2 39 Novotná Tereza 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:13,0 00:10,5

3 3 48 Mračková Lucie 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:22,6 00:20,1

4 1 42 Ducháčová Ema 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 08:23,8 00:21,3

5 4 44 Černá Veronika 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:26,1 00:23,6

6 5 56 Bímanová Eliška 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:32,9 00:30,4

7 6 54 Tomášková Daniela 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:45,4 00:42,9

8 2 40 Plecháčová Ilona 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 08:51,7 00:49,2

9 7 51 Fránová Aneta 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:03,6 01:01,1

10 3 59 Mečířová Káťa 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:09,3 01:06,8

11 4 41 Retková Klára 2006 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:27,9 01:25,4

12 8 46 Stolínová Doubravka 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:32,2 01:29,7

13 5 37 Křížová Klára 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 09:34,0 01:31,5

14 6 38 Forbelská Lenka 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 09:47,6 01:45,1

15 9 50 Jelenová Tereza 2005 SKSK Wikov SKI Skuhrov 09:49,2 01:46,7

16 7 52 Řidilová Klára 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 09:55,6 01:53,1

17 8 47 Srnová Barbora 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 10:22,7 02:20,2

18 9 58 Gultová Aneta 2006 BKLM Borský klub lyžařů Machov 10:52,6 02:50,1

19 10 55 Šretrová Lucie 2006 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 11:03,1 03:00,6

20 11 49 Radoňová Denisa 2006 LKZD LK při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 11:05,7 03:03,2

21 12 43 Šustková Zuzana 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 11:11,4 03:08,9

Trať: 2 km

Startovní čas: 10:50:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 42 John Jan 2005 BKLM Borský klub lyžařů Machov 07:13,1

2 1 49 Kulhánek Lukáš 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 07:21,6 00:08,5

3 2 46 Bouček Lukáš 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 07:54,8 00:41,7

4 3 51 Čivrný Jan 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 07:55,6 00:42,5

5 2 57 Pešina Jan 2006 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 08:00,9 00:47,8

6 4 54 Bečvář Jakub 2005 SKSK Wikov SKI Skuhrov 08:16,7 01:03,6

7 3 58 Matoulek Jiří 2006 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 08:27,2 01:14,1

8 4 52 Menoušek Matyáš 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 08:30,8 01:17,7

9 5 39 Vašátko Jan 2005 SKSK Wikov SKI Skuhrov 08:33,3 01:20,2

10 6 61 Dvořák Marek 2005 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 08:45,5 01:32,4

11 7 62 Nesládek Petr 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:03,1 01:50,0

12 5 55 Vitvar Jan 2006 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:05,4 01:52,3

13 8 59 Jindra Vojtěch 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:12,0 01:58,9

14 6 53 Stoklasa Ondřej 2006 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:14,1 02:01,0

15 7 41 Síč Alexandr 2006 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:17,2 02:04,1

16 8 38 Navrátil Štěpán 2006 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 09:31,9 02:18,8

17 9 45 Šubrt Jan 2005 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 09:49,7 02:36,6

18 9 60 Verner Ondřej 2006 SKSK Wikov SKI Skuhrov 09:52,8 02:39,7

19 10 37 Tureček Ondřej 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:07,6 02:54,5

20 11 50 Potůček Oto 2005 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:24,3 04:11,2

21 10 43 Strunz Martin 2006 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 12:26,3 05:13,2

Trať: 3 km

Startovní čas: 11:02:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 86 Leblochová Jana 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:54,8

2 2 85 Plná Natálie 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 11:00,9 01:06,1

3 3 71 Dvorská Alžběta 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:24,0 01:29,2

4 1 87 Kálalová Eliška 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:59,0 02:04,2

5 2 81 Zimová Michaela 2003 SPVR TJ LO Spartak Vrchlabí 11:59,7 02:04,9

6 4 80 Krákorová Eva 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 12:06,1 02:11,3

7 5 74 Kubíčková Zuzana 2004 SKSK Wikov SKI Skuhrov 12:07,1 02:12,3

8 6 75 Plecháčová Barbora 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 12:24,0 02:29,2

9 3 79 Vránová Barbora 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 12:35,9 02:41,1

10 4 72 Šustková Kateřina 2003 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 12:39,3 02:44,5

11 7 77 Erlebachová Aneta 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 12:47,6 02:52,8

12 8 78 Kubečková Vendula 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 13:50,5 03:55,7

13 9 83 Notková Barbora 2004 BKLM Borský klub lyžařů Machov 14:19,1 04:24,3

14 10 76 Burešová Aneta 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 15:07,8 05:13,0

15 5 73 Žižková Helena 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 20:37,1 10:42,3

DNF 82 Benešová Anna 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn

St. číslo: červená KASPER Start: intervalový

Mladší žákyně 2005 - 2006

oddíl

Mladší žáci 2005 - 2006

St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový

oddíl

Starší žákyně 2003 - 2004

St. číslo: červená KASPER Start: intervalový

oddíl

Strana 3 / 5 www.olfincarskiteam.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 3 km

Startovní čas: 11:11:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 85 Krákora Ondřej 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:31,3

2 2 81 Dvořák Vojta 2003 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 09:49,8 00:18,5

3 3 80 Kašpar Dominik 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:55,0 00:23,7

4 4 82 Škoda Aleš 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:08,2 00:36,9

5 5 75 Stoklasa Štěpán 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:21,9 00:50,6

6 1 78 Pešina Jakub 2004 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:22,3 00:51,0

7 2 72 Maidl Šimon 2004 SKSK Wikov SKI Skuhrov 10:32,2 01:00,9

8 3 76 Lenhart Jaroslav 2004 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 10:32,6 01:01,3

9 4 77 Fišer Vojtěch 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:44,9 01:13,6

10 6 73 Štolfa Šimon 2003 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 10:54,4 01:23,1

11 5 84 Plecháč Jakub 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:58,9 01:27,6

12 7 71 Jahelka Adam 2003 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:13,5 01:42,2

13 6 83 Drbula Tadeáš 2004 SKSK Wikov SKI Skuhrov 11:18,0 01:46,7

14 7 74 Retek David 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 13:14,6 03:43,3

15 8 79 Vinš Lukáš 2004 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 14:40,6 05:09,3

Trať: 4 km

Startovní čas: 11:21:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 2 Jebavá Kateřina 2001 KRVR Krkonoše Vrchlabí 11:53,1

2 2 5 Hofmanová Karolína 2001 KRVR Krkonoše Vrchlabí 12:27,2 00:34,1

3 3 1 Matušková Kristýna Marie 2002 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 13:49,1 01:56,0

4 4 3 Goliney Maryana 2002 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 13:49,6 01:56,5

Trať: 4 km

Startovní čas: 11:26:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 29 Adamec Martin 2001 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 09:40,8

2 2 27 Vašátko Marek 2001 SKSK Wikov SKI Skuhrov 09:46,2 00:05,4

3 3 30 Maryška Jan 2002 SKSK Wikov SKI Skuhrov 10:16,4 00:35,6

4 4 26 Makovička Milan 2001 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 10:16,7 00:35,9

5 5 23 Pavlíček Marek 2002 KRVR Krkonoše Vrchlabí 10:35,9 00:55,1

6 6 28 Švec Jakub 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 10:46,0 01:05,2

7 7 25 Heczko Stanislav 2001 SASM Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 10:53,0 01:12,2

8 8 24 Kuhn Michal 2002 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:19,9 01:39,1

9 9 21 Harvánek Adam 2002 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 12:45,5 03:04,7

Trať: 4 km

Startovní čas: 11:32:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 42 Holíková Zuzana 1999 SKSK Wikov SKI Skuhrov 10:50,0

2 2 41 Mračková Vendula 2000 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:43,2 00:53,2

Trať: 8 km

Startovní čas: 11:35:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 64 Korbelář Jaroslav 1999 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 17:44,8

2 2 61 Ophoff Mike 1999 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 18:35,2 00:50,4

3 3 63 Lebloch Jan 1999 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 18:50,0 01:05,2

4 4 62 Kocián Jakub 2000 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 19:19,5 01:34,7

Trať: 4 km

Startovní čas: 11:39:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 83 Adámková Jana 1996 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:28,0

2 2 81 Kociánová Barbara 1998 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 11:51,2 00:23,2

3 3 82 Benešová Jolana 1969 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 12:37,8 01:09,8

4 4 86 Havlová Marie 1976 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 13:13,6 01:45,6

5  87 Suchánková Věra 1974 INDC individuální závodník 19:54,0 08:26,0

Starší žáci 2003 - 2004

oddíl

St. číslo: modrá KASPER Start: intervalový

oddíl

Mladší dorostenky 2001 - 2002

St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový

oddíl

Mladší dorostenci 2001 - 2002

St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový

St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový

Starší dorostenky 1999 - 2000

St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový

oddíl

Starší dorostenci 1999 - 2000

St. číslo: bílá EMCO Start: intervalový

oddíl

Ženy a juniorky 1998 a starší

oddíl

Strana 4 / 5 www.olfincarskiteam.cz



Výsledková listina - Pohár přespolních a lyžařských běhů KHK

Trať: 12 km

Startovní čas: 11:44:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1  132 Šretr Radek 1982 INDC individuální závodník 25:52,6

2 1 127 Štolfa Štěpán 1998 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 27:08,5 01:15,9

3 2 126 Šrůtek David 1980 BKLM Borský klub lyžařů Machov 27:30,0 01:37,4

4 3 125 Sprinz Matúš 1997 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 27:55,1 02:02,5

5 4 128 Hruška Jan 1989 KSWX Kasper Swix Team 28:20,0 02:27,4

6 5 129 Šlofar Vladimír 1997 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 29:06,2 03:13,6

7 6 123 Šimek Pavel 1980 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 29:28,0 03:35,4

8 7 124 Vozka Pavel 1989 KSWX Kasper Swix Team 30:42,7 04:50,1

9 8 121 Beran Jan 1983 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 31:00,8 05:08,2

10 9 130 Pohl Martin 1978 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 33:33,3 07:40,7

11  145 Kužel Martin 1986 INDC individuální závodník 35:35,3 09:42,7

12 10 131 Haas Jan 1989 KSWX Kasper Swix Team 38:01,3 12:08,7

Trať: 12 km

Startovní čas: 11:54:00,0

Pořadí

Pořadí 

KHK st.č. Příjmení a jméno

ročník 

narození
cílový čas rozdíl

1 1 160 Javůrek Petr 1977 KSWT Kasper Swix Team 0:26:26,2

2 2 162 Veber Tomáš 1974 KSWX Kasper Swix Team 0:28:11,9 0:01:45,7

3 3 166 Holub Petr 1966 KSWT Kasper Swix Team 0:28:43,0 0:02:16,8

4 4 164 Pohl Jan 1976 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 0:29:32,9 0:03:06,7

5 5 167 Havel Lukáš 1974 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 0:29:45,1 0:03:18,9

6  159 Vejnar Josef 1957 CSKV Český ski klub Vysoké nad Jizerou 0:30:17,0 0:03:50,8

7 6 165 Ducháč Michal 1968 BKLM Borský klub lyžařů Machov 0:32:08,2 0:05:42,0

8  173 Kubeček Ladislav 1962 TJMU TJ Maratonstav Úpice 0:32:33,0 0:06:06,8

9  171 Petržela Pavel 1963 INDC individuální závodník 0:33:25,3 0:06:59,1

10 7 163 Kuhn Viktor 1962 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 0:33:43,4 0:07:17,2

11  156 Karlík Michal 1964 LOTU LOKO Trutnov 0:35:03,0 0:08:36,8

12 8 169 Blahna Pete 1950 TRUT OlfinCar Ski team Trutnov 0:35:37,7 0:09:11,5

13 168 Sirůček Jaromír 1962 ARHK ARECO SKI Hradec Králové 0:36:17,2 0:09:51,0

14 9 161 Beran Jiří 1977 SPPO TJ Spartak Police nad Metují 0:38:22,9 0:11:56,7

Závod proběhl dle pravidel, bez protestů a zranění účastníku.

Muži a junioři 1978 - 1998

St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový

oddíl

Veteráni 1977 a starší

St. číslo: modrá TEXLEN Start: intervalový

oddíl

Strana 5 / 5 www.olfincarskiteam.cz


